Benedictus Papa XIII.

Ad futuram reí memoriam. Exponi Nobis nuper fecit dilectus 
filius Francisons de Espinosa, Prior Provinciaüs Provinciáe Bae- 
thicae Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini, quod lectis 
in novissimo Capitulo Generali ejusdem Ordinis die prima mensis 
Novembris proxime practeriti in Civitate nostra Perusina celebra- 
fo quibusdam nostris in simili forma Brevis litteris, ad ipsum Ca- 
pitulum Generalem directis, quibus inter alia mandaverámus, ut 
certus in dicta Provincia triginta nimirum Magistrorutn numeras, 
qui praeteriri nequiret in posterum, constitueretur, omnes Ordi
nis praéfati Fratres in Diffinitorio Generali Congregad, eo, quo 
pai’ erat, obsequio raandatis nostris hujusmodi unanimiter con- 
senserunt, prout plenius continetur in decreto ab codem Capitulo 
Generali desuper edito tenoris, qui sequitur. Videlicet. Ego in
frascriptos quibuslibet, ad quos attinet, fidem fació, et testimonio 
veritatis attester, qúemadmodum in litteris Apostolicis Sanctis- 
simi Domini nostri Papae Benedicti XIII in forma Brevis, quod 
incipit: Etsipraeclari Ordinis vestri. Ad Generalem Ordinis nostri 
Capitulum datis, inibique perlectis, ínter alia multa Bcatisssimi
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Patris documenta duos hosce Paragraphes contineri, quorum al
ter quartus est numero, et alter quintus. Horum primus est. In 
eam vero euram magnopere vos deeet incumbere, ne Ordinis 
Provinciae Magistrorum multitudine supra idoneum, certumque 
numerum redundante graven tur: Et quoniam Provincias Arago- 
nensem, et Baethieam hoc prae caeteris inepmmodo laborare inau- 
divimus; mändamus, ut rn Aragonensi quidem Magistri in poste- 
rum constituantur triginta sex, in Baethica vero triginta: neeno- 
vis Magistris creandis locus esse intelligatui\ nisi postqúam va- 
cantibus subinde Magisteriis jam collatis, vigintinovem in Bae
thica, et trigintaquinque in Aragonensi superstites Magistri re- 
manserint. Certum autem, quam definitum volumus, numerum, 
nemini, quacumque sibi concessa facúltate liceat praeterire, et 
exeedere. Secundas autem est, etc. In quorum fid em has parvo 
Ordinis sigillo munitas dedi. Perusiaç V NovembrisM.DCCXXVI. 
Magister Frater Angelus Guillelmus Artegiani Roechensis, Ordi
nis Secretarius. Loco ijs Sigilli. Similiter fldem fació praedictis iis 
omnibus Sanctissimi Domini nostri Papae lectis, et auditis docu- 
mentis, Patres omnes in Diifinitorio Generali congrégalos summa, 
et unanimi venerationc in omnibus consensisse. Idem, qui supra, 
Ordinis Secretarius. Cum autem, sicuteadem expositio subjunge- 
bat, dictus Franciscus praemissa, quatenus ad dictant Provinciam 
Baethieam attinent, pro flrmiori eorum subsistentia, et exaction 
observancia Apostolicae confirmationisnostrac patrocinio continu- 
niri, neenon dubia, quae super eorum intelligentia, et executione 
suboriri possent, declarari, ac tempestivo dirimí summopere de- 
sideret: Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in praemis- 
sis opportune providere, et, ut infra, indulgere, de benignitate 
•Apostólica dignaremur. Nos igitur ipsius Francisci votis hac in 
re, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere vo 
lentes eumque a quibusvis exCominunicationis, suspensionis, et 
interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis, 
a jure, vel ab homine quavis occasione vel causa latís; si quibus 
quomodolibet inodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat 
conseqnendum harum serie absolvantes, et absolutum fore con
sentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, decretum praeinser- 
tum quoad dictant Provinciam Baethieam, ac omnia, et singula 

'in eo contenta Aüthoritate Apostólica tenore praesentium appro- 
Jbamus, et confirmamos, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis
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robur adjicimus, ae omnes, et síngalos juris, et facti defectos, si 
qui desuper qupmodolibet intervenerint, supplemus: Porro supra- 
dietum triginta Magistrorum numerara ita in eadem Provincia 
Baethica praefinitum, et fixais esse volumas, ut Magisteria supra- 
•numeraria in posterum non concedantur, nec alias numerus prae- 
fatus quomodolibet augeatur, ae in eodem numero triginta Ma- 
gistrorum numerus duodenarius Magisteriorum, quae dicta Pro
vincia antea habebat inclusus, et comprehensus sit, et esse cen- 
seatur. Cumque ejusmodi numerus duodenarius Magisteriorum 
per quasdam foclicis recordationis Innocentii PapaeXII. Praede- 
cessoris nostri in pari forma Brevis die II Februarii M.DCXCII 
expeditas Lutteras distribuías reperiatur inter tres partialitates, 
ut voeant, in.quas Provincia illa dividitur assignata unicuique 
parte ipsorum Magisteriorum, suae amplitudini respondente, 
mempe partialitati Provinciae, quae caeteris multo major existit, 
octo, partialitati Extremadurae dúo, ct totidem Magisteriorum 
partialitati Hispalensi respective nuncupatis, utpote longe mino- 
ribus; quo in Magisteriis ex duodecim ad triginta, sicut praemit- 
titur, auctis aeque ratio distributionis pariter scrvetur, ac pax, et 
tranquilitas in eadem Provincia stabiliatur, praecipimus, quod 
ex numero sic aucto duodecim partialitati Provinciae, ac. tria Ex
tremadurae, ac totidem Magisteria Hispalensi partialitatibus prae- 
■dictis assignentur.' Sicque omnibus Magisteriis Provinciae par- 
tialitas viginti, ac quaelibet e reliquia duabus Extremadurae, et 
Hispalensis partialitatibus quinqué Magisteria obtineat; quodque 
ubi tempus advenerit, quo numero triginta Magisteriorum locus 
esse debeat, in eorum collatione omnes, et singulae conditiones, 
ac solemnitates, quae in collatione Magisteriorum antiqui numeri 
duodenarii justa decreta Provinciae praefataeab eodem Innocen- 
tio Praedecessore nostro per memuratas suas Littcras confirmât» 
servantur, pariter observcntur et adimpleantur: Prohibitionen» 
autem de non creandis novis Magistris, nisi postquain vaeantibus 
subinde Magisteriis jam collatis viginti novem in Provincia prae- 
dicta superstites remanserint, a Novis factam, ut praefcrtur, sine 
praejudicio antiqui numeri duodenarii, nunc in trigésimo inclusi 
intelligendam fore declaramus, adeo scilicet, ut quamvis nume
rus duodenarius in trigésimo includatur nullusque novus Magis
ter de numero trigésimo creari possit, donec alii Magistri ad vi- 
gintinovem redigantur, nihilominus toto eo tempore quo praedici
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to numero trigésimo locus factus non fuerit, creationes Magistro- 
rum dicti numeri duodenarii prout antea fiant quoties Magisterio 
de hoc numeró vacare contigerit, idque, ne accidat, quemadmo- 
dum facile evenire posset, si promotíones ad duodecim Magiste- 
ria hujusmodi interea suspensae forent, quod Magistri, qui diem 
suum obierint, sint nnius vel alterius ex dictis partialitatibus, et 
sic aliqua ex eis Magistris refería, reliquae eis destitutae rema- 
neant, quibus oíñcia dictae Provinciae demandentur quae secun- 
dum alternativam in eadem Provincia vigcntem ad unamquam- 
qúe partialitatem spectant, et ex ipsius Provinciae consuetudine 
atquc congruentia Magistris serapcr conferuntur: Quod sí comí- 
geret magnum dictae Provinciae, ineommodum, non sino turba, 
ac publican quietis perturbatione ádferre posset. Decernentes 
ipsas praesentes Litteras semper firmas, validas et efficaces cxis- 
tcrc, et fore, suosque plenarios, et Íntegros effectua sortiri, et 
obtineri, ac illis ad quos spectat, et pro tempore quandoeumque 
epectavit, in pmnibus et per omnia plenissime suffragari et ab 
illis inviolabilíter respective observan: Sicque in praomissis per 
quoscumque Judíeos Ordinarios, et Delegatos, etiam causarum 
Palatii Apostolicí Auditores judicari et defñniri debere ac irritum, 
et inane, si secus super is a quoquam quavis auctoritatibus, et 
Ordinationibus Apostolicis, necnon Provinciae, ct Ordinis prae- 
dictorum, etiam juramento confirmationo Apostólica, vel quavis 
firmitatc alia roboratis, statutis, et consuetudinibus, privilegiis 
quoque, indultis et Litteris Apostolicis in contrariant praemisso- 
rum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus 
omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro pleno et 
sufíicientcr expressis, ad do verbo ad verbum insertis liabcntes, 
illis alias in suo robore pormansuris ad praemissoram effeetum 
hac vico dumtaxat specialiter, et expresse derogaiuus, cacteris- 
que contrariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctorum Pe
trum sub Annulo Piscatoria, die secunda Januarii M.DCC.XXVII. 
Pontificatus nostri Anuo tertio. Pro D. Cardinale Oliverio Archi 
episcopus Emissenus.

Y por cuanto el Difinitorio del Capítulo provincial, que se ce
lebró en nuestro Convento de Córdoba el dia tres de Mayo del ano 
pasado de mil setecientos y veinte y siete, por uno do los Decre
tos que para el buen gobierno de esta nuestra dicha Provincia 
hizo (que es el 12), nos encargó que publicásemos dicho Breve
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Apostólico por los Conventos, para que tan incomparable benefi
cio, y de esta Provincia tan deseado, venga a noticia de todos: 
Por tanto, cumpliendo con el encargó dicho, mandamos al Padre 
Prior de nuestro Convento de Cazalla que luego que reciba estas 
nuestras Letras, las haga notorias a los Religiosos de su Comuni
dad, en la forma que se acostumbra; y dando al píe fe de haber
las notificado, las ponga en el Archivo del dicho nuestro Conven
to, para que se guarden entre los demas papeles suyos. Dadas ed 
este nuestro Convento de Madrid, selladas con el Sello menor dé 
nuestro Oficio, y refrendadas por nuestro Secretario en 24 dias 
del mes de Mayo de mil setecientos y veinte y ocho anos.

M. Fr. Luis de Cea.
Por mandado de N. P. Provincial:

Miro. Fr. Plácido Bayles,
Srio.

Benedictus Papa XIII.

Ad futuram reí memoriam. Exponi Nobis nuper fecit dilectas 
filius Thomas Raulin Prior Provincialis Provincias Aragoniae Or- 
dinis Fratrum Ercmitarum S. Augustini, quod perlcctis in no vis- 
simo Capitulo Generali ejusdem Ordinis dio prima mensis No- 
vembris proximi praeteriti in Civitate nostra Perusinensi celé
brate, quibusdam nostris in simili forma Brevis ad ipsum Capitu- 
lum Generalem datis litteris.quibus inter aliâFratres dictiOrdinis 
înibi congrégalos diserte mouuimus, quateuus in eam curam ma- 
gnopcrc incumberent, ne Provincias ejusdem Ordinis Magistro- 
rum multitudino gravarentur, et quoniam Provineiam Aragoniae 
hoc prae caetcris incommodo laborare inaudiveramus, mandavi- 
mus, ut in dicta Provincia Aragoniae triginta sex Mag.istrorum 
numeras, quemnemini praeterire, et cxcedcrc licct, in posterum 
constitueretur, Fratres praedieti eo quo par est, obsequio, moni- 
tionibus, etmandatis nostris huiusmodi unanimiter consenserunt 
et alias prout in decreto in codem Capitulo, seu eorum Diffinito- 
rio Generali desuper edito, cujus tenorem praesentibus pro plene, 
et sufficicnter expresse et inserto haberi volumus, plenius con- 
tinetur. Cum autem sicut cadem expositio subjungebat, dictes 
Thomas, praemissa quo firmius subsistant, ac serventur exactius 
Apostolicae confirmationis nostrae patrocinio communiri, neenon
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qúaedam dubia, quae super eoruin in teil ¡gen tía, et executione 
facili suboriri possent; a Nqbis declarari ac submoveri summo- 
pere desideret. Nos ipsius Thomae votis. hac in re, quantum cum 
Domino possumus.favorabiliter annuere cupientes, eumque a qui- 
busvis exeommunicationis, suspensionis et interdictó, aliisque Ec- 
clesiasticis sententiis, censuris, et poenis ii jure, vel ab homine, 
quavis occasione vel causa.latis, si quibus quomodolibet innoda- 
tus existit, ad effeetum praesentium dumtaxat eonsequendum, 
harum serie absolventes, et absolutum fore consentes, suplicatío- 
nibus illius nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, 
constitutionem, ac praeflxionem numeri triginta sex Magistrorum 
in supradicta Provincia Aragoniae, sicut praemittitur, faetam, 
ac editum desuper in dicto Capitulo, sea Defflnitorio Generali de
cretara praefatum cum omnibus, et singulis in eo contentis aucto- 
ritate Apostólica, tenore praesentium confirmamos, et approba- 
mus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, 
ac omnes, et síngalos juris et factis defectus, si qui desuper quo
modolibet intcrvcnerint, suplcmus cf sanamus. Porro in ejusmodi 
triginta sexMagisteriis, antiquuni numerum duodenarium eorum- 
dem Magistrorum dudum a fel. rec. Clemente VIII et Urbano 
etiam VIII. Romanis Pontificibus, praedecessoribus nostris Pro 
vinciae praefatae concessuna, comprehendi, et includi, ac compre- 
hensum, et inelusum esse, et fore, nec in posterum Magisteria 
supernumeraria in dicta Provincia concedí posse auctoritatc, et 
tenore praefatis statuimus, ct ordinamus. Volentes insupcr, utin 
distributione duodecim Magisteriorum praedictorum forma per 
praedicti Urbani praedecessoris 1 i iteras praescripta, ac in eadem 
Provincia diu laudabiliter observata deinceps quoque omnino 
servetur, atque quoties nnum ex Magistris de dicto numero duo- 
denario deesse contigerit, statim alter frater exprese professas 
dictae Provinciae, juxta ejus inconcusara praxim, in illius locura 
eligatur et subrogetur; deficientibus vero Magistris supranume- 
rariis nullus substituatur, doñee omnia Magisteria praefata ad 
praefinitum numerum triginta sex redacta fuerint; in collatione 
autem Magisteriorum, ut praefertur, auctorum, omnes, et singu- 
lae conditiones, ac solemnitates, quae in creatione Magistrorum 
antiqui numeri duodenarii praescripta reperiuntur, prout etíhm 
methodus, ac ordo, quos idem Urbanus praedecessor in eorum 
distributione statuit, servari quoque debeant, itanimirum, quod
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ex Magisteriis sic auctis, septem in Regno Aragoniae, ac totidem 
in Regno Valentiae, necnon alia septem in Cathalonia, et reiiqua 
tria in Insulis Balearibus distribuantur, quo omnes Fratres dictae 
Provinciae ejusmodi gradum aliquando assequendi spe ducti ad 
litterarum studia, aliaque per Constitutiones dicti Ordinis ad id 
designata cxercitia, ac muñera obeunda, et capescenda alacrius 
excitentur. Decernentes ipsas praesentes litteras sempcr firmas, 
validas et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et Íntegros 
cfiectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat; et prb tem
pore quandocumque spectabit, in omnibus et per omnia plenissi-> 
me suffragari, etab illis respective inviolabilité!- observar! ;sicque 
in praemisis, per quoscumque Judices Ordinarios, et delegatos, 
etiam causarum Palatîi Apostoloci Auditores judicari et definid 
debere, et irritum, et inane, si secus super his a quoquam qua
vis auctoritate, scienter ve.l ignoranter contigcrit attentari. Non 
obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, ne
cnon Provinciae, et Ordinis praedictorum, etiam juramento, con- 
firmatione Apostólica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis 
et consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, et litteris Apos
tolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concesis, con- 
firmatis, et innovatis, quibus omnibus, et sigulis illorum tenores, 
praesentibus pro plene, et sufficienter expresis, ac de verbo ad 
verbum insertis habentes, illis alias, in suo robore permansuris 
ad praemissorum effeetum bac vice dumtaxat specialiter, et ex
prese derogamos, caeterisque contrariis qui'mscumque. Dat. Ro
mae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die vigésima séptima 
Junii millesimi, septingentesimi, vigesimi septimi. Pontificatus 
Nostri Anno quarto.